ORGANIZATOR:
Powiat Ostrowiecki
ul. izecka 37; 27 — 400 Ostrowiec Swietokrzyski

Rozktad jazdy obowigzuje od 06.03.2024 r. do 31.12.2024 r.

Nazwa linii komunikacyjnej:

MALE JOD£O — OSTROWIEC SWIETOKRZYSKI — BUKOWIE PRZEZ KUNOW, RUDKA, BOKSYCKA

Numer linii komunikacyjnej: U/2607/071

Rozktad jazdy stanowi zatacznik do Zaswiadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego Nr 24/2024

odl. Oznaczenie kurséw
Lp. Przystanki komunikacyjne '::lrt ;:;:t ?(:: ?(:: b b 6+ - b b bm
[km]

1. | Mate Jodto/336010T/02 dG 0,0 0,0 05:40 08:20 | 09:05

2. | Mate Jodto/1605T/03 dpP 1,3 1,3 05:43 08:23 | 09:08

3. | Chociméw /1616T (skrz.) /01 dpP 1,9 3,2 05:46 08:26 | 09:11

4. | Bukowie Ill /1616T /07 dpP 1,3 4,5 05:48 08:28 | 09:13

5. | Bukowie Il /1616T (NZ) /05 dpP 0,4 49 05:49 08:29 | 09:14

6. | Bukowie 1I/1616T (NZ)/03 dpP 1,2 6,1 05:51 08:31 | 09:16

7. | Bukowie I/1616T (petla)/01 dpP 0,5 6,6 0,0 05:52 07:37 | 08:32 | 09:17 | 10:47 | 15:22 17:17
8. | Bukowie 11/1616T/02 dpP 0,5 7,1 0,5 05:53 07:38 | 08:33 | 09:18 | 10:48 | 15:23 17:18
9. | Bukowie Il /1616T (szkota) /04 dpP 0,8 7,9 1,3 05:54 07:39 | 08:34 | 09:19 | 10:49 | 15:24 | 17:19
10. | Bukowie Ill /1616T/06 dP 0,8 8,7 2,1 05:55 07:40 | 08:35 | 09:20 | 10:50 | 15:25 17:20
11. | Chociméw /1616T (skrz.) /02 dP 1,3 10,0 3,4 05:57 07:42 | 07:37 | 09:22 | 10:52 | 15:27 17:22
12. | Chocimdw /1606T (szkota) /06 dP 1,0 11,0 4,4 05:59 07:44 | 08:39 | 09:24 | 10:54 | 15:29 17:24
13. | Chociméw /1606T (wies) /08 dP 0,5 11,5 49 06:00 07:45 | 08:40 | 09:25 | 10:55 | 15:30 | 17:25
14. | Kunéw /Kaznodziejska (1606T)/01 dP 2,5 14,0 7,4 06:03 07:48 | 08:43 | 09:28 | 10:58 | 15:33 17:28
15. | Kundw /Plac Wolnosci (1606T)/01 dP 0,6 14,6 8,0 06:04 07:49 | 08:44 | 09:29 | 10:59 | 15:34 | 17:29
16. | Kunéw /Warszawska (1606T) /02 dpP 0,7 15,3 8,7 06:05 07:50 | 08:45 | 09:30 | 11:00 | 15:35 | 17:30
17. | Kunéw /Ostrowiecka (9) (rondo) /02 dK 0,3 15,6 9,0 06:06 07:51 | 08:46 | 09:31 | 11:01 | 15:36 | 17:31
18. | Kundw /Ostrowiecka (9) (oczyszczalnia) /04 dK 0,6 16,2 9,6 06:07 07:52 | 08:47 | 09:32 | 11:02 | 15:37 | 17:32
19. | Rudka /9 (NZ) /02 dK 1,2 17,4 | 10,8 06:09 07:54 | 08:49 | 09:34 | 11:04 | 15:39 | 17:34
20. | Rudka /9 /04 dK 1,1 18,5 | 11,9 06:11 07:56 | 08:51 | 09:36 | 11:06 | 15:41 | 17:36
21. | Boksycka /1639T (starodroze 9) /02 dP 15 20,0 | 13,4 06:13 07:58 | 08:53 | 09:38 | 11:08 | 15:43 | 17:38
22. | Boksycka/336029T/02 dG 0,8 20,8 | 14,2 06:14 07:59 | 08:54 | 09:39 | 11:09 | 15:44 | 17:39
23. | Boksycka/336029T/04 dG 1,0 21,8 | 15,2 06:16 08:01 | 08:56 | 09:41 | 11:11 | 15:46 | 17:41
24. | Boksycka/1607T (do ul. Dtugiej)/04 dp 0,3 22,1 | 15,5 06:17 08:02 | 08:57 | 09:42 | 11:12 | 15:47 | 17:42
25. | Ostrowiec Sw./Dtuga/07 dpP 04 |225| 159 06:18 08:03 | 08:58 | 09:43 | 11:13 | 15:48 | 17:43
26. | Ostrowiec Sw. /Dtuga /05 dP 0,5 23,0 | 16,4 06:19 08:04 | 08:59 | 09:44 | 11:14 | 15:49 17:44
27. | Ostrowiec Sw. /Dtuga /03 dP 0,4 23,4 | 16,8 06:20 08:05 | 09:00 | 09:45 | 11:15 | 15:50 | 17:45
28. | Ostrowiec Sw. /Diuga /01 dP 0,4 23,8 17,2 06:21 08:06 | 09:01 | 09:46 | 11:16 | 15:51 17:46
29. | Ostrowiec Sw. /Piaski /01 dP 0,5 24,3 17,7 06:22 08:07 | 09:02 | 09:47 | 11:17 | 15:52 17:47
30. | Ostrowiec Sw. /Sienkiewicza /07 dpP 0,2 24,5 17,9 06:23 08:08 | 09:03 | 09:48 | 11:18 | 15:53 17:48
31. | Ostrowiec Sw. /Sienkiewicza /05 dpP 0,5 25,0 | 184 06:24 08:09 | 09:04 | 09:49 | 11:19 | 15:54 | 17:49
32. | Ostrowiec Sw. /Sienkiewicza /03 dpP 0,4 254 | 18,8 06:25 08:10 | 09:05 | 09:50 | 11:20 | 15:55 17:50
33. | Ostrowiec Sw. /Sienkiewicza /01 dpP 0,5 25,9 19,3 06:26 08:11 | 09:06 | 09:51 | 11:21 | 15:56 | 17:51
34. | Ostrowiec Sw./Starokunowska/02 dpP 0,4 26,3 19,7 06:27 08:12 | 09:07 | 09:52 | 11:22 | 15:57 17:52
35. | Ostrowiec Sw./Radwana/01 dP 0,7 27,0 | 20,4 06:29 08:14 | 09:09 | 09:54 | 11:24 | 15:59 17:54
36. | Ostrowiec Sw./Polna/03 dP 0,6 27,6 | 21,0 06:30 08:15 | 09:10 | 09:55 | 11:25 | 16:00 | 17:55
37. | Ostrowiec Sw./Polna/01 dP 0,5 28,1 | 215 06:31 08:16 | 09:11 | 09:56 | 11:26 | 16:01 17:56
38. | Ostrowiec Sw./Ogrodowa (petla)/02 dG 1,1 29,2 | 22,6 06:33 08:18 | 09:13 | 09:58 | 11:28 | 16:03 17:58

Objasnienia:

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz $wigat; 6 — kursuje w soboty;

7 — kursuje w niedziele; - nie kursuje w $wieta; m — nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

dK —droga krajowa, dP — droga powiatowa; dW — droga wojewddzka; dG — droga gminna

OPERATOR: Biuro Podrézy ,,EUROTRANS” PKS Sp. z 0.0.
ul. Zabia 40, 27-400 Ostrowiec $wietokrzyski






